2022年３月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ責任者 取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

 （訂正）「中期経営計画～Mission2025～」の策定に関するお知らせの

一部訂正について

 2022年３月 29日に公表しました「中期経営計画～Mission2025～」の策定に関するお知らせについ

て、記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付

しております。

 なお、訂正後の該当ページは別紙のとおりです。

記

訂正箇所

「中期経営計画～Mission2025～」24ページ

  【訂正前】

  【訂正後】

以 上

2021年度

見込

2022年度 2025年度

計画 前期比 計画
2021年
度比

連結売上高 32,500 36,000 111% 45,000 138%

日 本 17,700 19,000 107% 23,300 132%

米 州 6,400 8,000 125% 10,100 158%

中 国 5,400 5,800 107% 7,800 144%

アセアン 2,200 2,500 114% 3,300 150%

欧 州 800 700 88% 500 63%

為替レート 2021年度 2022年度 2025年度

ドル 109.80 110.00 108.00

元 17.03 17.10 16.70

バーツ 3.44 3.40 3.30

ポンド 151.07 149.00 148.00

メキシコペソ 5.42 5.20 5.30

台湾ドル 3.92 3.90 3.80

17,873

6,625

4,802

2,200
800

23,300

10,100

7,800

3,300

32,500

19,000

8,000

2,500

36,000
700

（単位：百万円）

2021年度見込 2022年度計画 2025年度計画

連結売上高

②地域セグメント別売上高目標

II.新 中期経営計画（2022年度～2025年度）

（単位：百万円）

500

5,800

17,700

6,400

5,400

5,800

8,000

19,000
23,300

10,100

7,800

45,000

※計画の数字は業績予想値ではありません

５-１ 業績目標

OHASHI TECHNICA | 24

5. 定量的目標